



Komplementarselskabet Simod Bryg ApS

Vestre Ringgade 26, 4.
8000 Aarhus C
CVR No. 39595281

Annual report 01.04.2023 - 31.03.2024

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 05.07.2024

Joris Dietbert Voorhoeve
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023/24	8
Balance sheet at 31.03.2024	9
Statement of changes in equity for 2023/24	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Komplementarselskabet Simod Bryg ApS
Vestre Ringgade 26, 4.
8000 Aarhus C

Business Registration No.: 39595281
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.04.2023 - 31.03.2024

Executive Board

Hendrik Ebe Reitsma
Joris Dietbert Voorhoeve

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's key activity consists of acting as general partner / responsible participant for the companies Risskov Brynet Delområde 5+9 P/S and Risskov Brynet Parkering 5 K/S.

The annual result amounts to DKK 7 thousand which is considered satisfactory.

The reporting period for the comparison figures represents a period of 15 months.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Gross profit/loss		5,533	(38,897)
Other financial income	1	3,730	8,333
Other financial expenses	2	0	(1,315)
Profit/loss before tax		9,263	(31,879)
Tax on profit/loss for the year	3	(1,981)	6,956
Profit/loss for the year		7,282	(24,923)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		7,282	(24,923)
Proposed distribution of profit and loss		7,282	(24,923)

Balance sheet at 31.03.2024

Assets

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Receivables from group enterprises		63,404	71,423
Deferred tax		0	6,956
Receivables		63,404	78,379
Current assets		63,404	78,379
Assets		63,404	78,379

Equity and liabilities

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(3,697)	(10,979)
Equity		46,303	39,021
Joint taxation contribution payable		2,038	0
Other payables		15,063	39,358
Current liabilities other than provisions		17,101	39,358
Liabilities other than provisions		17,101	39,358
Equity and liabilities		63,404	78,379
Employees	4		
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(10,979)	39,021
Profit/loss for the year	0	7,282	7,282
Equity end of year	50,000	(3,697)	46,303

Notes

1 Other financial income

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	3,730	8,333
	3,730	8,333

2 Other financial expenses

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Other interest expenses	0	1,315
	0	1,315

3 Tax on profit/loss for the year

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Current tax	2,038	0
Change in deferred tax	6,956	(6,956)
Adjustment concerning previous years	(7,013)	0
	1,981	(6,956)

4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Vivada Properties DK VII HoldCo ApS, Gammel Køge Landevej 57,3. 2500 Valby, Denmark
